マイクロコンタミネーション コントロール
設備および装置内 (POT) での高流量ろ過
Trinzik™  UPW
T015 超純水用
フィルター
超純水アプリケーションでディフェクトの
原因となる汚染物質を確実に制御
Trinzik™  (トリンジック) T015 UPW フィルターは、超純水設備およ

します。それらの使用は、商標権所有者との提携、同者による支援、推奨を示すものではありません。
©2021 Entegris, Inc.    |    All rights reserved.    |    4454-11456ENT-0521JPN
製品型番のご案内
—
トリンジック UPW T015 超純水用フィルター：型番
ZW   C  015  H       N   0                  D
除粒子径
015 = サブ 10 nm
長さ
1 = 10 インチタイプ
2 = 20 インチタイプ
3 = 30 インチタイプ
4 = 40 インチタイプ
フィルター形状
0 = コード 0 (フラット エンドキャップ)
5 = コード 5 (フィン付き エンドキャップ)
O-リング
B = 被覆 ETP
E = EPR
K = カルレッツ 4079UP
0 = 被覆フッ素ゴム
R = カルレッツ 6375UP
V – フッ素ゴム
Z = 被覆シリコーン
梱包
D = ドライ品
モデル
ZW =  トリンジック UPW T015 フィルター
タイプ
C = カートリッジ
膜面積
H = HDPE 標準
洗浄
N = 既定値
追加洗浄
0 = 標準
Chemlock® (ケムロック) キー
0 = なし
K = ケムロックキー付き